
   

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

               ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.10.2022 r 

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 06.10.2022 r. 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia ulic miasta 
Bydgoszczy”, Nr sprawy 035/2022. 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. nazwy oraz adresy Wykonawców, których oferty zostały otwarte;  
2. cen lub kosztów zawartych w ofertach;   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

8 196 781,13 PLN 

2 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW 
ProNatura Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 22,  
85-862 Bydgoszcz  

4 773 825,18 PLN 

3 
 ENEA S.A.  
Pastelowa 8,  
60-198 Poznań 

4 666 132,98 PLN 

 
 

z-ca DYREKTORA  
podpis nieczytelny 

Maciej Gust 
(podpis kierownika zamawiającego) 


